Протокол Совета ИВО  04.01.2024г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Присутствовали __15_ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Алексеева Т. онлайн

	2. Филатова С.
	10. Уланова Л.

	3. Шестовицкая Г.
	11. Соколова Г.

	4. Слинкина Е. онлайн
	12. Ерушина Т.

	5. Хорошавина Е. онлайн
	13. Терлюк Л. онлайн

	6. Любаев С.
	14. Токмашева Г.

	7. Сунчугашева И.
	15. Демский В.

	8. Лебедева М.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Практика №1 – стяжания ФА Мг Фа в 8-м архетипе материи.

3. Обсуждение принципа усвоения Огня и Синтеза после проведения практик.

4. Практика №2 – разработка 8-ми ричного ФА Мг Фа.

5. Разработка ядра 61Си ИВО – практика Стяжание 32-х видов Любви ИВО.

6. Вопросы по проведению Ревизии с 05 по 30 января 2024г.

7. Практика формирования Ревизионной комиссии подразделения ИВДИВО Хакасия.

8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.2, 4, 5, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

2. По пункту 7. сформирована Ревизионная комиссия, состоящая из 3-х ДП:   Соколова Г., Лебедева Л., Шестовицкая Г.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 04.01.2024 г.

Протокол Совета ИВО  11 января 2024г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Присутствовали __17_ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Лебедева М.
	17. Демский В.

	2. Филатова С.
	10. Алексеева Т.

	3. Назаренко А.
	11. Уланова Л. онлайн

	4. Шестовицкая Г.
	12. Соколова Г. онлайн

	5. Слинкина Е.
	13. Светова Ж.

	6. Хорошавина Е.
	14. Черкова Т.

	7. Любаев С.
	15. Терлюк Л.

	8. Сунчугашева И.
	16. Токмашева Г.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Практика №4 100 Си ИВО - Стяжание 51-й Архетипической Метагалактики. Перенос четырёх зданий в 51-ый архетип ИВДИВО. Обновление Ядра Синтеза и Части Кут Хуми. Обновление Ядра Огня и Части Изначально Вышестоящего Отца.

           3. Практика: Стяжание здания ИВДИВО Хакасия по Стандарту ИВО  в 51 архетипе До-ИВДИВО Мг Бытия Чел-Посвященного ИВО.

          4.Обсуждение информации 3-й Школы Философа Синтеза 2024-01-09 Москва – Парадигмальный Сдвиг.

          5. Обсуждение рекомендаций Главы ИВДИВО Сердюк Ольги на 62 и 30 Си ИВО по работе подразделения ИВДИВО Хакасия: ментальный хаос, много незавершённых ощущений, некорректных эмоций в подразделении и на территории, не отстроены Советы ИВО.

         6. Поднят вопрос о зарплате Директору МЦ для офизичивания Огня на территории.

         7. Обсуждение вопроса о проведении практик по стяжанию и разработке Части Нить Синтеза О-ч-з. Можно ли это делать онлайн или только на Совете ИВО? И нужно ли это делать и как оно должно быть для нашего подразделения.

        8. Практика №9 100 Си ИВО - Стяжание 22 архетипической октавы Фа-ИВДИВО Октавы Фа. Преображение Духа с 22-х лепестков на 1.048.576 лепестков. Преображение Огня Фа в 22 Октаве.

        9. Практика: Стяжание Униграммы, ночной подготовки, алгоритма практики по разработки Части Нить Синтеза О-ч-з.

       10. Практика: Стяжания здания ИВДИВО Хакасия по Стандарту ИВО в 22 Фа-ИВДИВО Октаве Фа. Стяжание Расширения Огня ИВО на 75 Архетипов ИВДИВО.

       11. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Вернуться к прежней практики ведения Советов ИВО – развёртывать Огонь и Синтез Организаций ИВО темами и практиками.

2. Самостоятельно переходить в архетипы и Октавы по практикам Синтезов ИВО.

3. Протоколы Советов ИВО публиковать в общем чате ИВДИВО Хакасия.

4. На Совете ИВО 18.01.2024 г. выявить алгоритм Практики Стяжания и разработки Части Нить Синтеза по Архетипам.

5. На Совете ИВО 18.01.2024 г. развёртывают Огонь и Синтез Организаций следующие Аватары ИВО: 1. Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО-Информации и Синтеза Частностей ИВО Лебедева М.

                           2. Аватаресса ИВО ИВ ИВДИВО-Иерархии ИВО Черкова Т.

6. Корректировка МО при сдаче ЭП за Синтезы ИВО, проходящие на территории подразделения ИВДИВО Хакасия.

7. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.2, 3, 8, 10, 11 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 12.01.2024 г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  18 января 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 19.01.2024г.

Присутствовали 18 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга
	9. Лебедева Марина
	17. Букатова Анна

	2. Филатова Светлана
	10. Алексеева Татьяна
	18. Гайнуллин Ринат онлайн

	3. Шестовицкая Галина
	11. Уланова Лариса онлайн

	4. Слинкина Елена
	12. Соколова Галина онлайн

	5. Хорошавина Елена
	13. Светова Жанна

	6. Абрамов Владимир
	14. Черкова Татьяна

	7. Любаев Сергей
	15. Терлюк Людмила

	8. Сунчугашева Ирина
	16. Токмашева Галина

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Развертывание Огня и Синтеза Организаций:

    2.1 Аватаресса ИВО ИВ ИВДИВО- Иерархии ИВО Черкова Т. – практика-тренинг в Пламени ИВО  преображение Человека.

     2.2 Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО Информации и Синтеза Частностей Лебедева М. – Мг Агенство Информации, составление текстов по Частям, печатать тексты Си ИВО проходящие на территории подразделения. Практика-тренинг на Эталонность Части Парадигма в каждом из нас.

3. Обсуждение тем – составление эссэ и печать текстов по Частям ответственности и Синтеза ИВО.

4. Информация по практике Стяжания реализации программы роста и развития Огнём Фа ИВО Архетипически Октавно в ВШС ИВО.

5. Практика - Стяжания здания ИВДИВО Хакасия по Стандарту ИВО в 23 Соль-ИВДИВО Октаве Фа Ч-З. Стяжание Расширения Огня ИВО на 76 Архетипов ИВДИВО.

6. Уточнение Плана распределения Обменного Огня по итогам 13 Си ИВО.

7. Практика – Очищение и преображение Эфирной Материи Взглядом ИВО в ИВДИВО Хакасия.

8. Обсуждение алгоритма практики стяжания и разработки Части Нить Си О-ч-з по Архетипам.

9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. По итогам Совета ИВО составлять краткое эссэ (печатный текст) по развернутой Части (Организации) для адаптации жителям территории подразделения.

2. по п.6 утвердить План с уточнением 4 и 5 пунктов:
1). на разработку частей 13 Синтеза - 20%

2). на усвоение, применимость и разработанность Огнём и Синтезом 13 Синтеза – 20%.

      3).  На постоянство концентрации Синтеза первых 16 ВЦР командой подразделения на территории подразделения – 20%.

         4).  Прекращение распространения наркотических веществ в ИВДИВО Хакасия – 20%.

         5). Преображение Эфирной Материи Взглядом ИВО в ИВДИВО Хакасия – 20%

3. На следующий Совет ИВО, который состоится 25.01.2024 г., будет развёртывать Огонь и Синтез Организации ИВО Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО-Империи синтезфизичности ИВО Слинкина Е.

4. Слинкина Е. ответственна за стяжание Части Нить Синтеза О-ч-з в ВЦ Мг Ч-З.

5. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.2.1, 2.2, 5, 7, 9 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО с Владычицей Синтеза Шмунк Ольгой 21 января 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 22.01.2024г

Присутствовали _13_ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга
	9. Уланова Лариса

	2. Филатова Светлана
	10. Соколова Галина

	3. Назаренко Андрей
	11. Ерушина Таисия

	4. Шестовицкая Галина
	12. Черкова Татьяна

	5. Хорошавина Елена
	13. Токмашева Галина

	6. Абрамов Владимир

	7. Любаев Сергей

	8. Лебедева Марина

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Обсуждение вопроса: Как мы выходим в зал к ИВАС Кут Хуми и к ИВО.

3. Обсуждение:  в чём неустойчивость в Столпе ИВДИВО Хакасия, что первично: Нить Синтеза или  Синтез Ощущения ИВО?

4. Вхождение в Баланс Внутренне-внешнего. Мозговой штурм на тему разработки устойчивости Огня и Синтеза Столпа, Сферы подразделения.

5. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Вхождение в Баланс Внутренне-внешнего. Для того, чтобы Часть работала, применять возжигание внутренне через шаг выше, усилять свой Огонь и эманировать через шаг ниже.

2. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  25 января 2024г.

                                                                                Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 26.01.2024 г.

Присутствовали _15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга
	9. Алексеева Татьяна онлайн

	2. Филатова Светлана
	10. Уланова Лариса онлайн

	3. Шестовицкая Галина
	11. Соколова Галина

	4. Слинкина Елена
	12. Ерушина Таисия онлайн

	5. Хорошавина Елена
	13. Черкова Татьяна

	6. Любаев Сергей
	14. Терлюк Людмила

	7. Сунчугашева Ирина
	15. Токмашева Галина

	8. Лебедева Марина

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Вхождение в Новый Этап развития ИВДИВО:

     2.1 Практика – вхождение в изменения Распоряжения 2.

     2.2 Практика – вхождение в изменения Распоряжения 8.

3. Практика - Стяжания зданий ИВДИВО Хакасия по Стандарту ИВО в 52 архетипе Ре-ИВДИВО Мг Бытия Чел-Посвященного ИВО и в 24 Ля-ИВДИВО Октаве Фа Чел-Землянина. Стяжание Расширения Огня ИВО на 78 Архетипов ИВДИВО.

4. Практика – стяжание Тела Владыки ИВДИВО-Иерархии ИВО; стяжания Высшей Нити Синтеза ИВО.

5. Практика – Разработка Части Нить Синтеза в ВЦ Мг Чел-Землянина.

6. Обсуждение вопроса проведения Совета ИВО или занятия в г. Кызыл.

7. Сдача отчёта за январь 2024 года.

8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.2.1, 2.2, 3, 4, 5, 7, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми
Протокол Совета ИВО 30 января 2024г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 31012024
Присутствовали 10 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Филатова Светлана Михайловна
	9. Терлюк Людмила Александровна

	2. Назаренко Андрей Иванович
	10. Токмашева Галина Егоровна

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна

	4. Любаев Сергей Игоревич

	5. Лебедева Марина Андреевна

	6. Алексеева Татьяна Филипповна

	7. Соколова Галина Ильинична

	8. Черкова Татьяна Павловна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО – Глава ВШС ИВО Филатова С.М.

2. Практика – сдача ИВАС Кут Хуми итогов ревизорской проверки финансово/энергопотенциально/хозяйственной деятельности в подразделении ИВДИВО Хакасия.

3. Практика – вхождение в изменения Распоряжения №2 от 30.01.2024г.
4. Выход из Совета ИВО.
Решения: 1. Отчёт по ревизорской проверке финансово/энергопотенциально/ хозяйственной деятельности в подразделении ИВДИВО Хакасия принят ИВАС Кут Хуми.

2. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённого стяжания согласно п.3, 4. данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Аватаресса ИВО О-мг-пл. ИВДИВО-Высшей Школы Си ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Си подразделения ИВДИВО: Филатова С.М.